
Id: VYDOR-EIDYY-HCKHB-RLWWS-EMLGP. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/57/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 28 stycznia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówien publicznych 
(Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam propozycję Komisji Przetargowej dotyczącą wybory wykonawcy zadania pn. "Pełnienie 
funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji zadania „Rewitalizacja centrum miejscowości Baranów", 
wyłonionego w wyniku przeprowadzonego w trybie przetargu niograniczonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego. 

§ 2. Na wykonawcę w/w zadania wybrać firmę Gajewski Marcin PROJEKTY DROGOWE z siedzibą 
w Puławach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi UG Baranów realizującemu obowiązki z zakresu 
zamówień publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


